[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 85/18

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.:

            A vereadora que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, por meio desta, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando a aquisição de um veículo 0 Km destinado ao uso da equipe de funcionários do NASF-Núcleo de Apoio à Saúde da Família, para que sejam realizados os atendimentos domiciliares em nossa cidade.

           Tal solicitação se justifica e se fundamenta, tendo em vista que com um veículo à disposição da equipe de funcionários do NASF se terá mais agilidade para a realização dos seus serviços de rotina nos atendimentos domiciliares.

            Espero contar com a sensibilidade do senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, no sentido de acatar de imediato esta nossa sugestão, determinando de pronto a sua execução.

                  Sala das Sessões, 06 de novembro de 2018.

                                 VANIA TERESINHA MACENO NAZÁRIO
                                                       VEREADORA